
深圳市卓翼科技股份有限公司关于 2017 年年度报告全文的补充更正公告 

证券代码：002369             证券简称：卓翼科技             公告编号：2018-069 

 

深圳市卓翼科技股份有限公司 

关于 2017 年年度报告全文的补充更正公告 

 

本公司及全体董事会成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

深圳市卓翼科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 4 月 25 日在

巨潮资讯网披露了《深圳市卓翼科技股份有限公司 2017 年年度报告》，公司于

2018 年 6 月 4 日收到深圳证券交易所中小板公司管理部《关于对深圳市卓翼科

技股份有限公司 2017年年报的问询函》（中小板问询函【2018】第 394号）》（以

下简称“问询函”），其中因工作人员疏忽，导致公司 2017 年年度报告中部分内

容需补充更正。根据问询函中涉及到的年报中需补充、更正的部分，现具体披露

如下： 

一、公司就 2017 年年度报告全文“第三节 公司业务概要，二、主要资产

重大变化情况，1、主要资产重大变化情况” 补充说明如下： 

主要资产 重大变化说明 

股权资产 长期股权投资变化主要系报告期内权益法下被投资单位盈利所致。 

固定资产 无重大变化。 

无形资产 主要系本期购买及自主研发无形资产增加所致。 

在建工程 主要系报告期末厦门房产尚未验收所致。 

货币资金 主要系本期募集资金到位所致。 

应收票据 主要系本期票据结算的货款金额增加所致。 

应收账款 主要系本期票据结算的货款金额增加，应收账款减少所致。 

其他应收款 主要系本期末应收的出口退税额较上期末少所致。 

存货 主要系报告期内公司业务规模扩大，购买原材料存货金额较大所致。 

其他流动资产 主要系报告期末公司有购买较多银行理财产品所致。 

可供出售金融资产 主要系报告期内新增对外投资所致。 

预付款项 主要系本期预付天津研发项目工程款增加所致。 

其他非流动资产 主要系本期末预付的采购长期资产款金额较多所致。 

 



深圳市卓翼科技股份有限公司关于 2017 年年度报告全文的补充更正公告 

二、公司就 2017 年年度报告全文“第四节 经营情况讨论与分析，二、主

营业务分析，2、收入与成本”更正如下： 

补充更正前： 

（1）营业收入构成 

单位：元 

 
2017 年 2016 年 

同比增减 
金额 占营业收入比重 金额 占营业收入比重 

营业收入合计 2,763,249,181.84 100% 2,697,981,963.79 100% 2.42% 

分行业 

通讯及设备制造

行业 
2,763,249,181.84 100.00% 2,697,981,963.79 100.00% 2.42% 

分产品 

网络通讯终端类 1,034,458,493.57 37.44% 1,239,450,516.80 45.94% -16.54% 

便携式消费电子

类 
1,592,893,784.20 57.65% 1,222,443,161.70 45.31% 30.30% 

其他类 135,896,904.07 4.92% 236,088,285.29 8.75% -42.44% 

分地区 

国内 1,822,408,864.33 65.95% 2,028,020,161.51 75.17% -10.14% 

国际 940,840,317.51 34.05% 669,961,802.28 24.83% 40.43% 

（2）占公司营业收入或营业利润 10%以上的行业、产品或地区情况 

□ 适用 √ 不适用  

 

补充更正后： 

（1）营业收入构成 

单位：元 

 
2017 年 2016 年 

同比增减 
金额 占营业收入比重 金额 占营业收入比重 

营业收入合计 2,763,249,181.84 100% 2,697,981,963.79 100% 2.42% 

分行业 

通讯及设备制造

行业 
2,763,249,181.84 100.00% 2,697,981,963.79 100.00% 2.42% 

分产品 

网络通讯终端类 1,034,458,493.57 37.44% 1,239,450,516.80 45.94% -16.54% 

便携式消费电子

类 
1,592,893,784.20 57.65% 1,222,443,161.70 45.31% 30.30% 



深圳市卓翼科技股份有限公司关于 2017 年年度报告全文的补充更正公告 

其他类 135,896,904.07 4.92% 236,088,285.29 8.75% -42.44% 

分地区 

国内 2,259,016,057.23 81.75% 2,028,020,161.51 75.17% 11.39% 

国际 504,233,124.61 18.25% 669,961,802.28 24.83% -24.74% 

（2）占公司营业收入或营业利润 10%以上的行业、产品或地区情况 

√ 适用 □ 不适用  

公司是否需要遵守特殊行业的披露要求 

否 

单位：元 

 营业收入 营业成本 毛利率 
营业收入比上

年同期增减 

营业成本比上

年同期增减 

毛利率比上年

同期增减 

分行业 

通讯及设备

制造行业 
2,763,249,181.84 2,487,863,993.42 9.97% 2.42% 2.26% 0.14% 

分产品 

网络通讯终

端类 
1,034,458,493.57 915,160,786.36 11.53% -16.54% -17.44% 0.97% 

便携式消费

电子类 
1,592,893,784.20 1,454,674,564.30 8.68% 30.30% 31.12% -0.57% 

其他类 135,896,904.07 118,028,642.76 13.15% -42.44% -45.07% 4.16% 

分地区 

国内 2,259,016,057.23 2,042,299,368.85 9.59% 11.39% 13.26% -1.50% 

国际 504,233,124.61 445,564,624.57 11.64% -24.74% -29.24% 5.62% 

公司主营业务数据统计口径在报告期发生调整的情况下，公司最近 1 年按报告期末口径调整

后的主营业务数据 

□ 适用 √ 不适用 

便携式消费电子类收入 2017 年较 2016 年增加额 37,045.06 万元，增长幅度

30.30%，主要来源于主要客户收入较 2016 年增加 44,460.17 万元；其他类主要为

LED 灯条收入较 2016 年减少 6,426.20 万，塑胶类收入较 2016 年减少 4,050.32

万元所致。 

公司的主营业务发展良好，经营环境未发生重大不利变化，营业收入结构的

变动主要来源于合作客户具体产品需求的变化。 

便携式消费电子类成本 2017 年较 2016 年增加 34,528.32 万元，增长幅度为

31.12%；其他类成本 2017 年较 2016 减少 9,683.42 万，下降 45.07%，营业成本

结构的变动幅度与收入结构变动幅度相似，主要受客户需求变化、产品结构变动

因素的驱动。 



深圳市卓翼科技股份有限公司关于 2017 年年度报告全文的补充更正公告 

三、公司就 2017 年年度报告全文“第五节 重要事项，十七、重大合同及

其履行情况，1（3）租赁情况”补充说明如下： 

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目 

√ 适用 □ 不适用  

出租方

名称 

租赁方

名称 

租赁资

产情况 

租赁资产

涉及金额

（万元） 

租赁起

始日 

租赁终

止日 

租赁收

益（万

元） 

租赁收

益确定

依据 

租赁收

益对公

司影响 

是否关

联交易 

关联关

系 

深圳英

特利投

资有限

公司 

深圳市

卓翼智

造有限

公司 

松岗同

富裕工

业区的

1#、2#、

3#厂房

和 4#、5#

宿舍 

- 

2010 年

07 月 01

日 

2022 年

06 月 30

日 

-1,276.85 协议 
增加费

用 
否 无 

方俊基 

深圳市

卓翼科

技股份

有限公

司 

深圳市

南山区

桃源街

道平山

民企工

业区第 5

栋 1-6 楼

厂房 

- 

2016 年

01 月 01

日 

2028 年

04 月 30

日 

-1,251.77 协议 
增加费

用 
否 无 

 

四、公司就 2017 年年度报告全文“第十一节 财务报告，七 合并财务报表

项目注释，35 应付账款”更正如下： 

更正前： 

（1）应付账款列示 

单位： 元 

项目 期末余额 期初余额 

应付材料款 886,946,126.90 538,374,113.88 

应付工程、设备款 137,434,744.35 29,423,313.77 

合计 1,024,380,871.25 567,797,427.65 

 

更正后： 

（1）应付账款列示 

单位： 元 



深圳市卓翼科技股份有限公司关于 2017 年年度报告全文的补充更正公告 

项目 期末余额 期初余额 

应付材料款 1,011,682,667.22 538,374,113.88 

应付工程、设备款 12,698,204.03 29,423,313.77 

合计 1,024,380,871.25 567,797,427.65 

 

五、公司就 2017 年年度报告全文“第十一节 财务报告，七 合并财务报表

项目注释，71 营业外收入”更正如下： 

更正前： 

71、营业外收入 

单位： 元 

项目 本期发生额 上期发生额 
计入当期非经常性损益的

金额 

政府补助 6,228,192.51 22,904,803.50 6,228,192.51 

个税手续费返还 197,829.23 84,465.88 197,829.23 

往来款清理  87,927.66  

违约金收入  56,530.08  

罚款收入 37,800.00 3,400.00 37,800.00 

其他 1,964,368.14 646,609.78 1,964,368.14 

合计 8,428,189.88 23,783,736.90 8,428,189.88 

计入当期损益的政府补助： 

单位： 元 

补助项目 发放主体 
发放原

因 
性质类型 

补贴是否影

响当年盈亏 

是否特

殊补贴 

本期发生

金额 

上期发生

金额 

与资产相

关/与收益

相关 

1、深圳市外贸

稳增长奖励资

金 

卓翼科技 奖励 

因研究开发、技

术更新及改造

等获得的补助 

是 否   
与收益相

关 

2、深圳市南山

区 2015年经济

发展专项资金 

卓翼科技 奖励 

因符合地方政

府招商引资等

地方性扶持政

策而获得的补

助 

是 否   
与收益相

关 

3、深圳市南山

区企业财政贡

献奖励金 

卓翼科技 奖励 

因符合地方政

府招商引资等

地方性扶持政

策而获得的补

助 

是 否   
与收益相

关 

4、深圳市产业

技术进步资金

资助款 

卓翼科技 补助 

因研究开发、技

术更新及改造

等获得的补助 

是 否  182,000.00 
与资产相

关 



深圳市卓翼科技股份有限公司关于 2017 年年度报告全文的补充更正公告 

5、战略新兴产

业发展资金 
天津卓达 补助 

因研究开发、技

术更新及改造

等获得的补助 

是 否  740,000.00 
与资产相

关 

6、软土地基补

贴专用款 
天津卓达 补助 

因承担国家为

保障某种公用

事业或社会必

要产品供应或

价格控制职能

而获得的补助 

是 否  209,167.44 
与资产相

关 

7、国家进口设

备资助款 
天津卓达 补助 

因从事国家鼓

励和扶持特定

行业、产业而获

得的补助（按国

家级政策规定

依法取得） 

是 否  654,463.00 
与资产相

关 

8、国家进口贴

息资助款 
卓翼科技 补助 

因从事国家鼓

励和扶持特定

行业、产业而获

得的补助（按国

家级政策规定

依法取得） 

是 否  
1,000,722.0

4 

与资产相

关 

9、深圳市出口

信用保险保费

资助 

卓翼科技 补助 

因符合地方政

府招商引资等

地方性扶持政

策而获得的补

助 

是 否 
549,888.0

0 

1,492,160.0

0 

与收益相

关 

10、增值税即

征即退 
中广视讯 补助 

因从事国家鼓

励和扶持特定

行业、产业而获

得的补助（按国

家级政策规定

依法取得） 

是 否  84,307.44 
与收益相

关 

11、天津市工

业企业技术改

造项目 

天津卓达 补助 

因研究开发、技

术更新及改造

等获得的补助 

是 否  150,000.00 
与资产相

关 

12、国家机器

人设备资助款 
卓翼科技 补助 

因研究开发、技

术更新及改造

等获得的补助 

是 否  429,000.00 
与资产相

关 

13、深圳专项

进口资金贴息

款 

卓翼科技 补助 

因从事国家鼓

励和扶持特定

行业、产业而获

得的补助（按国

家级政策规定

依法取得） 

是 否  
1,079,445.0

0 

与收益相

关 



深圳市卓翼科技股份有限公司关于 2017 年年度报告全文的补充更正公告 

14、深圳市社

保局稳岗补贴

款 

卓翼科技 补助 

因从事国家鼓

励和扶持特定

行业、产业而获

得的补助（按国

家级政策规定

依法取得） 

是 否 
866,386.8

7 

3,171,673.9

4 

与收益相

关 

15、深圳网络

通讯及移动终

端自动化工厂

资助资金 

卓翼科技 补助 

因承担国家为

保障某种公用

事业或社会必

要产品供应或

价格控制职能

而获得的补助 

是 否  
1,390,000.0

0 

与收益相

关 

16、深圳企业

信息化建设项

目资助资金 

卓翼科技 补助 

因研究开发、技

术更新及改造

等获得的补助 

是 否  650,000.00 
与收益相

关 

17、深圳高新

技术企业补贴 
卓翼科技 补助 

因从事国家鼓

励和扶持特定

行业、产业而获

得的补助（按国

家级政策规定

依法取得） 

是 否  189,900.00 
与收益相

关 

18、深圳市企

业研究开发资

助资金 

卓翼科技 补助 

因研究开发、技

术更新及改造

等获得的补助 

是 否  
3,603,000.0

0 

与收益相

关 

19、天津滨海

新区两化融合

“十百千”项目

补助资金 

天津卓达 补助 

因从事国家鼓

励和扶持特定

行业、产业而获

得的补助（按国

家级政策规定

依法取得） 

是 否  200,000.00 
与收益相

关 

20、厦门产业

专项扶持资金 
中广互联 补助 

因研究开发、技

术更新及改造

等获得的补助 

是 否  
7,228,759.1

4 

与收益相

关 

21、厦门新增

规模以上工业

企业奖励资金 

中广互联 补助 

因研究开发、技

术更新及改造

等获得的补助 

是 否  200,000.00 
与收益相

关 

22、提升国际

化和国际化经

营能力奖金 

卓大精密 补助 

因符合地方政

府招商引资等

地方性扶持政

策而获得的补

助 

是 否 99,450.00  
与收益相

关 

23、深圳市南

山区科技创业

服务中心(深圳

卓翼科技 补助 

因符合地方政

府招商引资等

地方性扶持政

是 否 
221,000.0

0 
 
与收益相

关 



深圳市卓翼科技股份有限公司关于 2017 年年度报告全文的补充更正公告 

市留学人员

（南山）创业

园）2014 研发

贷 

策而获得的补

助 

24、深圳市南

山区科学技术

局国内外发明

专利申请支持

款 

卓翼科技 补助 

因研究开发、技

术更新及改造

等获得的补助 

是 否 17,500.00  
与收益相

关 

25、财政局补

充预算稳定调

节基金-奖励认

定优秀企业 

天津卓达 补助 

因符合地方政

府招商引资等

地方性扶持政

策而获得的补

助 

是 否 
300,000.0

0 
 
与收益相

关 

26、深圳市宝

安区职业训练

局 2017企业自

主培训政府补

贴费用 

卓翼智造 补助 

因符合地方政

府招商引资等

地方性扶持政

策而获得的补

助 

是 否 48,750.00  
与收益相

关 

27、深圳市宝

安区经济促进

局宝博会补贴 

卓翼智造 补助 

因符合地方政

府招商引资等

地方性扶持政

策而获得的补

助 

是 否 
135,400.0

0 
 
与收益相

关 

28、深创谷产

业化综合服务

科技孵化器 

深创谷 补助 

因符合地方政

府招商引资等

地方性扶持政

策而获得的补

助 

是 否 
400,000.0

0 
 
与收益相

关 

29、深圳市市

场和质量监督

管理委员会专

利知识产权资

助款 

卓翼智造 补助 

因符合地方政

府招商引资等

地方性扶持政

策而获得的补

助 

是 否 14,800.00  
与收益相

关 

30、重点工业

企业扩产增效

和工业增长奖

励 

卓翼智造 补助 

因符合地方政

府招商引资等

地方性扶持政

策而获得的补

助 

是 否 
3,552,700

.00 
 
与收益相

关 

31、其他 卓翼科技 补助 

因符合地方政

府招商引资等

地方性扶持政

策而获得的补

助 

是 否 22,317.64 250,205.50 
与收益相

关 



深圳市卓翼科技股份有限公司关于 2017 年年度报告全文的补充更正公告 

合计 -- -- -- -- -- 
6,228,192

.51 

22,904,803.

50 
-- 

 

更正后： 

单位： 元 

项目 本期发生额 上期发生额 
计入当期非经常性损益的

金额 

政府补助 3,228,192.51 22,904,803.50 6,228,192.51 

个税手续费返还 197,829.23 84,465.88 197,829.23 

往来款清理  87,927.66  

违约金收入  56,530.08  

罚款收入 37,800.00 3,400.00 37,800.00 

仲裁赔偿款 3,309,664.75   

其他 1,654,703.39 646,609.78 1,964,368.14 

合计 8,428,189.88 23,783,736.90 8,428,189.88 

计入当期损益的政府补助： 

单位： 元 

补助项目 发放主体 发放原因 性质类型 

补贴是否

影响当年

盈亏 

是否特殊

补贴 

本期发生

金额 

上期发生

金额 

与资产相

关/与收益

相关 

1、深圳市

外贸稳增

长奖励资

金 

卓翼科技 奖励 

因研究开

发、技术更

新及改造

等获得的

补助 

是 否   
与收益相

关 

2、深圳市

南山区

2015 年经

济发展专

项资金 

卓翼科技 奖励 

因符合地

方政府招

商引资等

地方性扶

持政策而

获得的补

助 

是 否   
与收益相

关 

3、深圳市

南山区企

业财政贡

献奖励金 

卓翼科技 奖励 

因符合地

方政府招

商引资等

地方性扶

持政策而

获得的补

助 

是 否   
与收益相

关 

4、深圳市

产业技术

进步资金

资助款 

卓翼科技 补助 

因研究开

发、技术更

新及改造

等获得的

是 否  182,000.00 
与资产相

关 



深圳市卓翼科技股份有限公司关于 2017 年年度报告全文的补充更正公告 

补助 

5、战略新

兴产业发

展资金 

天津卓达 补助 

因研究开

发、技术更

新及改造

等获得的

补助 

是 否  740,000.00 
与资产相

关 

6、软土地

基补贴专

用款 

天津卓达 补助 

因承担国

家为保障

某种公用

事业或社

会必要产

品供应或

价格控制

职能而获

得的补助 

是 否  209,167.44 
与资产相

关 

7、国家进

口设备资

助款 

天津卓达 补助 

因从事国

家鼓励和

扶持特定

行业、产业

而获得的

补助（按国

家级政策

规定依法

取得） 

是 否  654,463.00 
与资产相

关 

8、国家进

口贴息资

助款 

卓翼科技 补助 

因从事国

家鼓励和

扶持特定

行业、产业

而获得的

补助（按国

家级政策

规定依法

取得） 

是 否  
1,000,722.0

4 

与资产相

关 

9、深圳市

出口信用

保险保费

资助 

卓翼科技 补助 

因符合地

方政府招

商引资等

地方性扶

持政策而

获得的补

助 

是 否 549,888.00 
1,492,160.0

0 

与收益相

关 

10、增值税

即征即退 
中广视讯 补助 

因从事国

家鼓励和

扶持特定

行业、产业

是 否  84,307.44 
与收益相

关 



深圳市卓翼科技股份有限公司关于 2017 年年度报告全文的补充更正公告 

而获得的

补助（按国

家级政策

规定依法

取得） 

11、天津市

工业企业

技术改造

项目 

天津卓达 补助 

因研究开

发、技术更

新及改造

等获得的

补助 

是 否  150,000.00 
与资产相

关 

12、国家机

器人设备

资助款 

卓翼科技 补助 

因研究开

发、技术更

新及改造

等获得的

补助 

是 否  429,000.00 
与资产相

关 

13、深圳专

项进口资

金贴息款 

卓翼科技 补助 

因从事国

家鼓励和

扶持特定

行业、产业

而获得的

补助（按国

家级政策

规定依法

取得） 

是 否  
1,079,445.0

0 

与收益相

关 

14、深圳市

社保局稳

岗补贴款 

卓翼科技 补助 

因从事国

家鼓励和

扶持特定

行业、产业

而获得的

补助（按国

家级政策

规定依法

取得） 

是 否 866,386.87 
3,171,673.9

4 

与收益相

关 

15、深圳网

络通讯及

移动终端

自动化工

厂资助资

金 

卓翼科技 补助 

因承担国

家为保障

某种公用

事业或社

会必要产

品供应或

价格控制

职能而获

得的补助 

是 否  
1,390,000.0

0 

与收益相

关 

16、深圳企

业信息化
卓翼科技 补助 

因研究开

发、技术更
是 否  650,000.00 

与收益相

关 



深圳市卓翼科技股份有限公司关于 2017 年年度报告全文的补充更正公告 

建设项目

资助资金 

新及改造

等获得的

补助 

17、深圳高

新技术企

业补贴 

卓翼科技 补助 

因从事国

家鼓励和

扶持特定

行业、产业

而获得的

补助（按国

家级政策

规定依法

取得） 

是 否  189,900.00 
与收益相

关 

18、深圳市

企业研究

开发资助

资金 

卓翼科技 补助 

因研究开

发、技术更

新及改造

等获得的

补助 

是 否  
3,603,000.0

0 

与收益相

关 

19、天津滨

海新区两

化融合“十

百千”项目

补助资金 

天津卓达 补助 

因从事国

家鼓励和

扶持特定

行业、产业

而获得的

补助（按国

家级政策

规定依法

取得） 

是 否  200,000.00 
与收益相

关 

20、厦门产

业专项扶

持资金 

中广互联 补助 

因研究开

发、技术更

新及改造

等获得的

补助 

是 否  
7,228,759.1

4 

与收益相

关 

21、厦门新

增规模以

上工业企

业奖励资

金 

中广互联 补助 

因研究开

发、技术更

新及改造

等获得的

补助 

是 否  200,000.00 
与收益相

关 

22、提升国

际化和国

际化经营

能力奖金 

卓大精密 补助 

因符合地

方政府招

商引资等

地方性扶

持政策而

获得的补

助 

是 否 99,450.00  
与收益相

关 

23、深圳市 卓翼科技 补助 因符合地 是 否 221,000.00  与收益相



深圳市卓翼科技股份有限公司关于 2017 年年度报告全文的补充更正公告 

南山区科

技创业服

务中心(深

圳市留学

人员（南

山）创业

园）2014

研发贷 

方政府招

商引资等

地方性扶

持政策而

获得的补

助 

关 

24、深圳市

南山区科

学技术局

国内外发

明专利申

请支持款 

卓翼科技 补助 

因研究开

发、技术更

新及改造

等获得的

补助 

是 否 17,500.00  
与收益相

关 

25、财政局

补充预算

稳定调节

基金-奖励

认定优秀

企业 

天津卓达 补助 

因符合地

方政府招

商引资等

地方性扶

持政策而

获得的补

助 

是 否 300,000.00  
与收益相

关 

26、深圳市

宝安区职

业训练局

2017 企业

自主培训

政府补贴

费用 

卓翼智造 补助 

因符合地

方政府招

商引资等

地方性扶

持政策而

获得的补

助 

是 否 48,750.00  
与收益相

关 

27、深圳市

宝安区经

济促进局

宝博会补

贴 

卓翼智造 补助 

因符合地

方政府招

商引资等

地方性扶

持政策而

获得的补

助 

是 否 135,400.00  
与收益相

关 

28、深创谷

产业化综

合服务科

技孵化器 

深创谷 补助 

因符合地

方政府招

商引资等

地方性扶

持政策而

获得的补

助 

是 否 400,000.00  
与收益相

关 

29、深圳市

市场和质
卓翼智造 补助 

因符合地

方政府招
是 否 14,800.00  

与收益相

关 



深圳市卓翼科技股份有限公司关于 2017 年年度报告全文的补充更正公告 

量监督管

理委员会

专利知识

产权资助

款 

商引资等

地方性扶

持政策而

获得的补

助 

30、重点工

业企业扩

产增效和

工业增长

奖励 

卓翼智造 补助 

因符合地

方政府招

商引资等

地方性扶

持政策而

获得的补

助 

是 否 552,700.00  
与收益相

关 

31、其他 卓翼科技 补助 

因符合地

方政府招

商引资等

地方性扶

持政策而

获得的补

助 

是 否 22,317.64 250,205.50 
与收益相

关 

合计 -- -- -- -- -- 
3,228,192.5

1 

22,904,803.

50 
-- 

 

六、公司就 2017 年年度报告全文“第十一节 财务报告，七 合并财务报表

项目注释，75、现金流量表项目”更正如下： 

更正前： 

    （1）收到的其他与经营活动有关的现金 

单位： 元 

项目 本期发生额 上期发生额 

往来及保证金 396,300,407.19 65,274,903.66 

政府补助 14,054,963.61 19,539,451.02 

银行存款利息 7,736,353.08 1,151,546.05 

银行保证金净减少额  19,540,391.92 

其他 1,685,783.20  

合计 419,777,507.08 105,506,292.65 

（2）支付的其他与经营活动有关的现金 

单位： 元 

项目 本期发生额 上期发生额 

往来及保证金 420,776,761.66 74,157,764.01 



深圳市卓翼科技股份有限公司关于 2017 年年度报告全文的补充更正公告 

费用支出 99,058,757.90 92,009,890.58 

诉讼冻结资金  1,593,760.89 

其他 23,963,773.29  

合计 543,799,292.85 167,761,415.48 

 

更正后： 

   （1）收到的其他与经营活动有关的现金 

单位： 元 

项目 本期发生额 上期发生额 

往来及保证金 397,375,331.33 65,274,903.66 

政府补助 14,054,963.61 19,539,451.02 

银行存款利息 7,736,353.08 1,151,546.05 

银行保证金净减少额  19,540,391.92 

其他 610,859.06  

合计 419,777,507.08 105,506,292.65 

（2）支付的其他与经营活动有关的现金 

单位： 元 

项目 本期发生额 上期发生额 

往来及保证金  407,278,173.76  74,157,764.01 

费用支出  136,521,119.09  92,009,890.58 

诉讼冻结资金  1,593,760.89 

其他 -  

合计 543,799,292.85 167,761,415.48 

 

除上述补充、更正外，公司《2017年年度报告》其他内容不变。补充、更正

后的公司《2017年年度报告》全文已于同日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

披露。  

对上述补充给投资者带来的不便，公司深表歉意。今后公司将加强信息披露

的审核工作，切实提高信息披露的质量。 

 

特此公告。 

深圳市卓翼科技股份有限公司 

                                                    董事会 

                                    二○一八年六月二十二日 


	（1）营业收入构成
	（2）占公司营业收入或营业利润10%以上的行业、产品或地区情况
	（1）营业收入构成
	（2）占公司营业收入或营业利润10%以上的行业、产品或地区情况
	（1）应付账款列示
	（1）应付账款列示
	71、营业外收入
	（1）收到的其他与经营活动有关的现金
	（2）支付的其他与经营活动有关的现金
	（1）收到的其他与经营活动有关的现金
	（2）支付的其他与经营活动有关的现金




